２０２２年２月吉日

お取引様各位

株式会社トウチュウ

代表取締役社長 森田 剛司

名古屋営業所所長 笠井 一

名古屋営業所移転のご案内

拝啓 立春の候 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。

さて この度 弊社名古屋営業所を、下記へ移転し営業を開始することになりましたので

謹んでご案内を申し上げます。

これを機に社員一同心機一転 さらに一層精励し 皆様のご期待に沿う所存です。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

敬具

＜ 記 ＞

○ 営業開始日

２０２２年２月２８日（月）～

○ 新住所

〒４５０－０００２

名古屋市中村区名駅５丁目 4 番１４号

花車ビル北館 ７階

ＴＥＬ：０５２－５８２－５８６１

ＦＡＸ：０５２－５８６－４７７０

同ビル内にて３階から７階への移転となります。

電話番号・FAX 番号は従来通りで、変更はございません。

以上